ПРОЕКТ

               Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

2018                                                                                                          №
с. Бирофельд

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.10.2016 №279 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
      В соответствии с пунктом 2 статьи 408 Налогового кодекса Российской Федерации,   подпунктом «а» пункта 15 статьи 1 Федерального закона от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса  от 01.01.2018 года, Устава сельского поселения Собрание депутатов сельского поселения

 РЕШИЛО:
 1. Внести в решение Собрание депутатов от 30.10.2016 №279 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
           1.1.В перечне налоговых ставок, установленных по налогу на имущество физических лиц в отношении объектов налогообложения исходя из кадастровой стоимости,  подпункт 3.3 изложить в следующей редакции:

 « Прочих объектов налогообложения в размере  0,5%».
2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету  налогам и сборам (Дмитриева Н.В.)
 3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
          4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             М.Ю.Ворон